PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA
PAÇO MUNICIPAL "MESSIAS  CANDID()  FALEIROS"

Avenida Gabriel Garcia Leal n° 676 —  Maraca
Fone: (017) 3332.5100 - Fax:(017) 3331.3356

CEP: 14.790-000 —  Guaira  / SP
florne  Page:  www.guaira.sp.gov.br  -

Guaira/SP., 07 de agosto de 2023!

Oficio

Para Camila Lourenço Oliveira
Diretoria de Compras

Assunto: Solicitação Cancelamento

Solicitamos o Cancelamento do Processo 147/2023 Edital 62/2023 Pregão Eletrônico
62/2023 Repetidora de Rádio Comunicação. Devido a necessidade de mudança tanto na
quantidade quanto na especificação do produto para melhor atender os pontos de

comunicação.

Sem mais, agradecemos,

Atenciosamente!

Adalberto Omoto
CPF: 103.184.518-67

DIRETORIA DE JUSTIÇA E
SEGURANÇA PUBLICA

	Page 1